



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

KN Holding Nykøbing F. ApS

(CVR.nr. 28 49 82 68)

Årsrapport

2013/2014

(9. regnskabsår)



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors erklæringer side 2 - 3

Ledelsesberetning m.v:

Selskabsoplysninger side 4

Ledelsesberetning side 5

Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014

Anvendt regnskabspraksis side 6 - 8

Resultatopgørelse for 2013/2014 side 9

Balance pr. 30. juni 2014 side 10

Noter side 11

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: KN Holding Nykøbing F. ApS
Vadebrovej 35
4800 Nykøbing F.

CVR.nr.: 28 49 82 68
Hjemsted: Nykøbing Falster
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Kim Nielsen

Revision: Revisionsfirmaet Flemming Hansen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk



LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabet driver holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. -2.365 anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der vil på selskabets generalforsamling blive stillet forslag om fravalg af revision, idet betingelserne herfor er opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2013 - 30. JUNI 2014.

| | note | 2013/2014 kr. | 2012/2013 i 1.000 kr. |
|---|------|----------------------|--------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | <u>3.000</u> | <u>3</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. | | -3.000 | -3 |
| Finansielle indtægter | | 635 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | -2.365 | -3 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| <u>ÅRETS RESULTAT</u> | | <u><u>-2.365</u></u> | <u><u>-3</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 98.400 | 97 |
| Overført resultat | | <u>-100.765</u> | <u>-100</u> |
| <u>DISPONERET I ALT</u> | | <u><u>-2.365</u></u> | <u><u>-3</u></u> |



BALANCE PR. 30. JUNI 2014.

| | note | 2013/2014 kr. | 2012/2013 i 1.000 kr. |
|---|------|------------------|--------------------------|
| <u>AKTIVER:</u> | | | |
| Selskabsskat | | 12.018 | 12 |
| Likvider | | <u>421.926</u> | <u>521</u> |
| | | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>433.944</u> | <u>533</u> |
| | | | |
| <u>AKTIVER I ALT</u> | | <u>433.944</u> | <u>533</u> |
| | | | |
| <u>PASSIVER:</u> | | | |
| Selskabskapital | 2 | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 3 | 207.714 | 308 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 4 | <u>98.400</u> | <u>97</u> |
| <u>EGENKAPITAL I ALT</u> | | <u>431.114</u> | <u>530</u> |
| | | | |
| Mellemregning kapitalejer | | 330 | 0 |
| Anden gæld | | <u>2.500</u> | <u>3</u> |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER | | <u>2.830</u> | <u>3</u> |
| | | | |
| <u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> | | <u>2.830</u> | <u>3</u> |
| | | | |
| <u>PASSIVER I ALT</u> | | <u>433.944</u> | <u>533</u> |

NOTER.

| | 2013/2014 | 2012/2013 i |
|--|------------|------------------|
| | <u>kr.</u> | <u>1.000 kr.</u> |
| <u>Note 1. Skat af årets resultat:</u> | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

| | 2013/2014 | 2012/2013 i |
|---|----------------|------------------|
| | <u>kr.</u> | <u>1.000 kr.</u> |
| <u>Note 2. Selskabskapital:</u> | | |
| Selskabskapital pr. 30. juni 2014 | <u>125.000</u> | <u>125</u> |

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen af andelene er tillagt særlige rettigheder.

| | | |
|--|-----------------|-------------|
| <u>Note 3. Overført resultat:</u> | | |
| Overført resultat pr. 1. juli 2013 | 308.479 | 408 |
| Overført i henhold til resultatdisponering | <u>-100.765</u> | <u>-100</u> |
| Overført resultat pr. 30. juni 2014 | <u>207.714</u> | <u>308</u> |

| | | |
|---|---------------|-----------|
| <u>Note 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret:</u> | | |
| Saldo pr. 1. juli 2013 | 96.600 | 97 |
| Udloddet udbytte | -96.600 | -97 |
| Foreslået udbytte 2013/2014 | <u>98.400</u> | <u>97</u> |
| Saldo pr. 30. juni 2014 | <u>98.400</u> | <u>97</u> |

